ATA DA REUNIÃO 170ª
PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA
GESTÃO 2015 A 2017.

 Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às 1

11:00 horas, reunidos na Sede do Conselho de Enfermagem de Sergipe, situada 2

a Av. Hermes Fontes, 931 – Bairro Salgado Filho, reuniram-se os membros do 3

Plenário do Coren/SE Conselheiros Efetivos: Dra. Maria Cláudia Tavares de 4

Mattos PRESIDENTE, Dra. Maria Aparecida Vieira Souza, SECRETARIA, 5

Dr. José Flávio da Silva Pereira TESOUREIRO, Dr. Geison Ricardo da Silva 6

Valença, Sr. Humberto dos Santos Filho. Verificado o quórum a presidente 7

inicia a 170º Reunião Extraordinária Plenária. PAUTA: ITEM 01. Decisão 8

COREN/SE nº 044/2016 - Aprova a Abertura de Crédito Adicional Especial ao 9

Orçamento para o corrente exercício, no valor de R$ 177.424,00 (cento e setenta 10

e sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), colocado em votação aprovado 11

por unanimidade pelo Plenário. E nada mais havendo, foi encerrada a Reunião 12

Extraordinária Plenária da qual lavrou-se a presente ata que, após leitura e 13

apreciação, segue assinada por mim Conselheira Secretária, pela Presidente e 14

demais conselheiros presentes. 15

16